
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 
Via Virgilio 3 -  95047   P A T E R N Ò (CT) 

Tel. 095/622682 
 

 

 

Cod. fiscale 80008070874     Cod. Meccanografico CTIC84200B 
P.E.O. ctic84200b@istruzione.it  P.E.C. comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  http://www.marconiscuola.edu.it  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA 

SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 –  

ASSE II - INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE - FESR REACT EU Asse V 

AVVISO PUBBLICO 50636 DEL 27/12/2021 

 REALIZZAZIONE DI AMBIENTI E LABORATORI PER L EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA 

TRANSIZIONE ECOLOGICA 
 

Codice Progetto Titolo del progetto  CUP 

13.1.3A-FESRPON-SI-2022-156 

Edugreen: laboratori 

di sostenibilità per il 

primo ciclo B19J22000240006 

 

Al Personale I.C. Marconi  

Albo on line  

- sito web 

 

 OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO PER LE ATTIVITA’ 

DI PROGETTAZIONE PON FESR “EDUGREEN: AMBIENTI E LABORATORI PER 

L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; VISTA la nota Prot. n. 

AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza - Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - con la quale è stato autorizzato l’avvio del progetto 

identificato dal codice 101, finanziato con il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU; VISTA la propria determina prot. 7782 del 06/07/2022;  

VISTO l’Avviso di apertura della selezione di personale interno, mediante procedura comparativa, 

per il reclutamento di n° 1 DOCENTE INTERNO CON L’INCARICO DI PROGETTISTA, Prot. 

7789/U del 07/07/2022;  

VISTO il verbale comparazione candidature reperimento personale interno per le attività di 

progettazione PON FESR “EDUGREEN: Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica” Prot. 7865 del 15/07/2022,  

VISTA la Graduatoria provvisoria PERSONALE INTERNO PER LE ATTIVITA’ DI 

PROGETTAZIONE PON FESR “EDUGREEN: AMBIENTI E LABORATORI PER 

L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE ECOLOGICA”, Prot. 7866 del 

15/07/2022; 

 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI - PATERNO'/RAGALNA - C.F. 80008070874 C.M. CTIC84200B - A2606DF - A.O.O.

Prot. 0007910/U del 20/07/2022 05:27:55

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.marconiscuola.gov.it/


 

è pubblicata la graduatoria definitiva relativa a:  

 

Codice Progetto  

13.1.3A-FESRPON-SI-2022-156 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA PON FESR EDUGREEN 

                    COGNOME E NOME                                                             TOTALE 

                      CALI’ ANTONIO                           13 

Il presente decreto è definitivo ed avverso lo stesso è ammesso, per chi ne ha legittimo titolo e per i 

soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo di questo Ufficio.  

Il presente decreto sarà esposto all'Albo Pretorio e sul sito web della Scuola. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Santa Russo 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2022-07-20T05:27:20+0200
	MARIA SANTA RUSSO




